
Mya Ford Fies~a 
F6ddS~ark 

OFFICIELLT 
PROGRAM lRE INrERNATIONAL 

-SWEDISH R41LY 
Pris 5:-

!~OK 11-13 
. FEBR serr1ce 1g77 

Snackaom 
viighitllning! 

Vaghallning har alia bilar. Men hur 
manga harden perfekta viktfi:irdelning 
som man far med motorn fram och vaxel­
ladan bak? Hur manga har en sa avan­
cerad bakhjulsupphangning som de Dion? 

Volvo 343 har badadera. Tillsammans 
ger de en fantastisk vaghallning. 
Kom och provki:ir far du se! 

V"OLV"O 

343 



"' o:
O

 
i/'C

V 
a:

"'
 

=
 ...

 

· 
O

pe
l i

ge
n!

 
Sv

en
sk

a 
M

as
ta

re
n 

i r
al

ly
 19

76
 kl

as
se

gr
ad

e 
i E

ng
el

sk
a 

RA
C-

ra
lly

t. 
A

re
ts

 R
A

C
·r

al
ly

 a
r 

a
vs

lu
ta

t.
 F

tir
 a

n
d

ra
 a

re
t i

 r
ad

 p
la

ce
­

ra
de

 s
ig

 O
pe

l b
la

nd
 d

e 
fr

a
m

st
a

. 
F

yr
fa

ld
ig

e 
S

ve
ns

ke
 M

a
st

a
re

n
 B

ro
r 

O
an

ie
ls

so
n 

m
ed

 s
in

 O
pe

l 
K

a
d

e
tt

 G
T

 /
E

 s
eg

ra
de

 i 
st

an
da

rd
kl

as
se

n 
oc

h 
to

g 
lO

:e
 p

la
ts

en
 t

o
ta

lt.
 E

tt
 im

p
o

n
e

ra
n

d
e

 r
e

su
lt

a
t 

a
tt

 tr
a

n
g

a
 s

ig
 in

 b
la

nd
 id

e!
 s

u
p

e
rt

ri
m

m
a

d
e

 b
ila

r 
pa

 
tio

-i
-t

o
p

p
lis

ta
n

 i 
en

 g
ru

p
p

 1
-K

a
d

e
tt

, 
d

a
r 

en
da

st
 s

m
a 

a
n

d
ri

n
g

a
r a

v 
bi

le
ns

 s
ta

n
d

a
rd

u
tr

u
st

n
in

g
 a

r 
gj

or
da

. 

cn 
co 

3 
::

n
 

<
 

3 
(1

) 
Il

l 
(1

) 
(1

) 
:J

 
=

 
:J

 
:J

 
.-

+
'<

 
(f

J 
.-

+
 

(t
) 

.-
+

 

A
 

(1
) 

cn
 

Il
l 

Il
l 

Il
l 

:J
 

O
J 

g 
3 

0 
~
 

:J
 

.-
+

 
a. 

"'
0 

:!
 

!:!
: 

::J
 

0 
-
-
I
l
l
 

:::1
. 

o;;
 o

;; 
(I

) 
_

,.
,<

0
<

0
 

0
' 

<
0 

<
0 

.....
 

cn
 

cn
 

o·
 

a-
..., 

.,
 

<'
 

c:
 

(1
) 

(1
) 

(1
) 

:;
,<

0
<

0
-
. 

o.
 

(D
ro

<
D

 
--~

 
..., 

~ 
~ 

,....
 

, 
~
 

0
' 

il
l'
 

..... 
3 

(I
) .....
 

Il
l•

 
:J

 
0

. 
:J

 
.....

 -
0

.
3

 
(!

) 
(1

) 

:J
 

(I
) 

!!!
.cp

 
6

' 
3 

()
"
T

l 
D>

J>
 

c:
 

(I
) 

0
. 

(!
) 

(
)
 

.,
o

 
:;·

 3
 

..
-.

.3
 

~
 

u;
· 

()
 !!

!. 
'-

' 
0 

0 
:J

 
0 ::

:T
(/

) 

o'
8 

(!
) 

:::1
. 

(I
) 

-
·
 

Il
l 

<
 

...
.. 

(!
) 

-
l
-

0 
:J

 
....

....
.. 

...
.. 

(!
) 

(!
) 

...
.. 

(I
) 

:J
 

Il
l 

..-
.. 

.....
 

-u
 -

· 
._

,o
 

:J
 

Il
l 

7
:e

 p
la

ts
en

 i 
R

A
C

-r
al

ly
t t

o
g

 A
nd

er
s 

K
u

lla
n

g
 m

ed
 s

in
 

sp
e

ci
a

ltr
im

m
a

d
e

 O
pe

l K
a

d
e

tt
. 

15
:e

 p
la

ts
en

 o
ch

 s
eg

er
n 

so
m

 b
as

te
 p

ri
va

tf
ti

ra
re

 to
g 

Ja
n

-E
ri

k 
L

u
n

d
g

re
n

 o
ck

sa
 i 

en
 O

pe
l. 

E
n 

yt
te

rs
t 

st
ab

il 
oc

h 
st

ry
kt

a
lig

 g
ru

n
d

ko
n

st
ru

kt
io

n
, 

en
as

ta
en

de
 v

ag
eg

en
sk

ap
er

, 
b

ro
m

sa
r 

so
m

 r
a

ck
e

r f
ti

r d
e 

ve
rk

lig
a

 p
af

re
st

ni
ng

ar
na

. J
a,

 a
lit

 s
om

 g
tir

 O
pe

l t
ill

 e
n 

sa
ke

r, 
tr

yg
g

 o
ch

 e
ko

no
m

is
k 

bi
t a

tt
 k

tir
a 

u
n

d
e

r 
m

an
ga

 a
r. 

t -1
 

Il
l:

 
~
 

:I
 

(Q
 

CD
 

:I
 

Il
l :r
 

o:
 

(Q
 

CD
 

C
'"

 
CD

 
Il

l A
 

'<
 

c.
. 

0
. 

Il
l .... 

en
 

-4
 

fl
):

 

~
 

::J
 

cc
 

('I
) 

::J
 

0 
::J

 
n

e
e
 

:
r
f
l)

o
 

""' 
fl

) 
.
,
 

3
-
-
n

 
-
)
>

­
(/

)e
n

)>
 

C
J

()
en

 
-n

c
:<

 
en

 
"'

0 
fl

):
 

oo
-::

:!.
. 

:::
:II'

 
o:

 
c

. 
::=

..,
""

'e
n 

""' 

0 ., ., (
)
 

IT
I 

r­ r­ -4
 

_.
, 

~
 

J>
 
~
 

_
.,

Q
 

In
 

_., =
-

(,
.)

 -('I) C
" ""' c: 

<
 ==
 ... 

:J
 

<D
 

.....
 

:J
 

Il
l !:!
: 

0 :J
 

(!
) .....
 

Il
l 

~
 

il
l' <
 

<
0

 
-.

.J
 

:J
 

(1
) 

~
0
.
 

D
>.

, 
..-

.. 
CD

 
:e

ll)
 

3 fl
):

 
en

 

"t
J :c
 

fl
) 

3 -
:J

 
<0

 

-:::
! 

~
)
>
 

Il
l 

(I
) 

(I
) 

(I
) 

(!
) 3 Il
l 

:J
 .....
 

(!
) .....
 

:J
 

Il
l 

<
0

!:
!:

 
il
l'
 

0 
=

:;
, 

(!
) 

(!
) 

..... 
=

 
(
/)

Il
l 

O
JQ

j; 
.,

<
 

(
I
)
=

 

::
n

:J
 

ll
l<

O
 

_
c
n

 
-
-
. 

'<
 

(!
) 

....
. 

<
0 

(
!
)
­

<0
 

(!
) 

0 
0 

(
)
 

Il
l:

 
(/

) 
..

..
 

:t
 

;:I
I; 

~
 

:t
 

.....
 

c:
 .....
 

(I
) 

(!
) ;::;
 

"'0
 

.... :;- Il
l O:
J 

CD
 

..
..

. 
:::

5.
 

<
 

--
I
l
l
•
-

A
 

0 :J
 

.....
 

.....
 

2.
. 

Il
l 

:J
 

<D
 

.....
 

f
l)

'<
 ---< o: ""' 

_
.!

:
I)

 

CO
""

' 
-.,

JC
1>

 
-..

._.
. 

-('I) ""' en " fl
) 

"'
0 

c
o

­
-..

. 
o:

 
-..

.""
' ""' fl) -<
 

::J
 

_.
, 

co
 -... -... 

0 " :c )>
 

3::
 

:::::
:!. 

=
 

_.,
= 

C
O

=
.,

 
-... -.J

::
:I

C
J =
 =
 ... 

Il
l 

:J
 

0 .....
 

0
. 

:J
 

Il
l 

0
. 

Il
l <
 

,--
--

--
--

--
-

-
-
~
 

I T
UF

F 
RA

LL
Y-

AF
FI

SC
H 

G
M

I1
S 

I 
I 

HO
S 

OP
EL

-H
AN

DL
AR

EN
. 

I 
1 

A
nn

on
se

ns
 t

uf
fa

 r
al

ly
bi

ld
 f

in
ns

 
1 

I 
oc

ks
a 

so
m

 a
ff

is
ch

, (
fo

rm
at

90
x3

5c
m

) 
I 

I 
h

os
la

n
d

et
s 

al
ia

 O
pe

l-
ha

nd
la

re
. 

I 
I 

V
iil

ko
m

m
en

 in
 o

ch
 h

am
ta

! 
I 

I 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 

.....
. 

~~
~;

 
!0

 ll
lr

;:
; 

[
~
~
~
 

-1
1

. 
"'T

l:::
:: 

:::c
 ~
 

c.
om

. 
--

-,
 

::i
~w 
j
z
~
 

I<
~ 



2 

.-

FINSK SEGER I 27:e SVENSKA RALL YT? 
I 26 ar har de svenska forarna dominerat var egen VM-tavling . lnte nagot 
ar har segern hamnat utomlands. Narmast har Simo Lampinen varit. Tre 
ganger har denne finlandare kommit tvaa . I fjol var han fyra , aret fore trea. 

Men hur skall det ga i ar? Aldrig tidigare har de utlandska forarna haft storre 
chanser att snuva svenskarna pa segerns sotma. For i ar har Simo Lampinen 
tagit med sig sina namnkunnigaste landsman over Bottenhavet. Eller vad 
sags om Hannu Mikkola, Timo Makinen, Markku Alen, Pentti Airikkala och 
nyaste stjarnan Kyosti Hamalainen. 

Och vad har da de svenska vikingarna att satta emot? Tyvarr inte sa mycket. 
Naturligtvis ar Saab-paret Per Eklund och Stig Blomquist favoriter i sina svarta 
16-ventilade Saab 99 :or. Naturligtvis kan aven Anders Kullang och Bror Da­
nielsson gora livet surt for finlandarna, trots att Anders och Bror bada kor 
standard A-Opel Kadett GTE med endast ungefar halften sa manga hastkrafter 
under motorhuven. 

Men skall sanningen fram - och det ar val lika bra - sa har Sverige idag 
tyvarr inte sa mycket att satta emot denna finska sextett, nu nar Bjorn Walde­
gard inte fick nagon Ford Escort till den 27 :e upplagan av VM-tavlingen 
Svenska Rallyt. 

Gladjande ar dock att de fiesta av Sveriges privatforare i ar tar chansen att 
fa mata sina krafter i hela VM-tavlingen . For bade lngvar Carlsson, Arne Al­
lansson, Leif Asterhag, Dag Pettersson, Erkki Temmes, Lasse Jansson, Jan­
Erik Lundgren, Hans Avelin m. fl. tanker kora rallyts bada varv. 

Och sist - men inte minst - kan vi sakert vanta oss stordad av Per-lnge 
Walfridsson . Rallyts minsta forare i den storsta bilen . En Volvo 242 trimmad 
till uppat 180 hk DIN. Tank att fa se P-1 lotsa fram den nara fern meter langa 
bilen mellan de mer an meterhoga snovallarna . Vilken syn! Och publikfavorit 
larval den lille varmlanningen bli pa kuppen . 

Snon, ja! Antligen en riktig vinter. Antligen ett riktigt vinter-rally . 

Men de hogre makternas omsorg om vart grundvattenbehov ar tyvarr inte 
enbart av gladje. Visst ar det fantastiskt vackert i vart annars sagolika land­
skap. Vit sno pa de boljande hojderna. Vit sno pa de kala tradens grenverk. 
Men aven meterdjup sno pa garden och smavagar. Stallen dar det tidigare 
gick att parkera alia askadarbilar. Meterhoga snovallar utefter vagarna. Sno­
vallar som medfor att vagarna blir smalare. 

Tank pa detta nar det ar dags att dra ut i skogen och fa en skymt av alia 
varldsberomda forare i arets fina startlista. Tank pa att det ar svart att parkera. 
Tank pa att det ar svart att overhuvudtaget ta sig fram till fots pa special­
strackorna. Tank pa att olyckan latt kan vara framme. Att det helt plotsligt 
inte finns nagonstans att ta vagen, nar rallybilarna kommer. Tank pa att inte 
tillfartsvagarna till strackorna inte korkas igen. I sa fall lar ni for alltid bli 
ovanner med de stackars forarna, som inte kommer fram i tid . Tank om det 
skulle vara fjolarssegraren Per Eklund, eller Timo Makinen, eller .. . 

3 



varfOr skaH man 
inte vara om sig 
och kring sig? 
Varfor inte utnyttja de tjanster 
OK erbjuder? 

VarfOr skall man inte se till att fa 
aterbaring pa sina OK-kvitton? 
VarfOr inte skaffa sig insyn i och 
mojlighet att paverka rorelsen? 
Varfor inte ta vara pa erbjudandet 
om fritids- och fOrarfOrsakring? 
Varfor inte tacka ja till tidningen 
Vi bilagare med hem & hobby 
till formanspris 
(22 fylliga nummer om aret)? 

dvs varfOr inte gora som 32.000 
bil- och villaagare och bli medlem 
i OK Varmland? 

OK OK 
s.- \tll•lf/M• 

OK 
;frrilro 

OK 
Fi/lflrtH 

OK 
Viirmland 

4 

Valkommen till 
Karlstad! 

Den varmlandska vintervagen ligger dar framfor Dig i en vit, frostig natur. 

Genom sma byar med roda stugor slingrar den sig in i den trolska, djupa 

skogen, upp pa hojderna, ner i dalarna. Over myrar, forbi sjoar och alvar bar 

det han. 

Den varmlandska naturen bjuder pa manga overraskningar! 

Vad doljer sig bakom nasta kurva? 

Visst ar det spannande! 

Ett varmlandskt rally ar som livet sjalvt. 

Vi vet inte vad som hander bakom nasta backkron. 

Men visst beror det pa var egen korskicklighet, koncentration och uthallighet 

om vi skall na malet! 

Du rallyforare, alia medverkande och intresserade, som kommer att gasta vart 

vackra Varmland under Svenska Rallyt : 

Ett hjartligt valkommen till Karlstad, Solstaden! 

Vi viii sa langt vi formar gora alit for att Ni ska trivas har. 

~ 1)0;A(..A/V'-'- I -

/ -'lKomm""f"llm>klige• ocdfOcaode 

5 



Sluta drOmma. Du har rad till den. 

6 

Du tror att det ar en dyr bil. OK. 
Du ska fa lite mer kott pa benen: 

Hon ar lite mindre an en Volvo 
utanpa. Men defmitivt storre in uti. 

Framfdrallt bak dar man utan att 
trangas sitter tre. Lii.ngfardskornfort 
med mojlighet att stracka pa benen. 
Inne i bilen. 

Forarstolen hoj- och sank bar. 
Med en spak. Enkelt. Kladseln ar av 
behagligt tyg. Mycket luft i kupen. 
Som fOr ovrigt ar ovanligt trivsam 
och ombonad. 

Kassaskapsdorrar. Fyra stycken. 
Vinyltak, fargade rutor och halogen­
ljus ar standard. 

Jasii. Du tror fortfarande att det 
ar en dyr bil. Vi ska pa en gang saga 
attar du uppe och gissar runt de 
fyrtio saar du totalt fel. 

Princess ar helt nykonstruerad. 
Om man undantar beprovade 
komponenter som gasvatskefjad­
ringen, den tvarstiillda motom och 
frarnhjulsdriften. 

I Princess behover du inte hoja 
rosten. Och det ska du bl.a. tacka 
den aerodynamiska formen for. 
Utgt vindbrus. Den sportiga profllen 
far du pa kopet. 

Mera. Ja, du harden femiiriga 
vagnskadegarantin. Det ar vart sina 
slantar det ocksii. 

Vi ska inte hiilla dig pa strack­
biinken langre. 

33.500. Pagatan. 
Jo. Forresten. En sak till. Princess 
har ocksii tviikrets, triangeldelat 
bromssystem och baltespiirninnare. 
For siikerhets skull. Plus en mangd 
andra bra och bekviima detaljer. 
Som d u kan titta narmare pa hos 
narmaste Leyland-handlare. 

33.500 som sagt. Valkommen. 

Princess 
fran Leyland.~ 

Mini Allegro Princess Rover Range-Rover Jaguar 
British Leyland (Sweden) AB, 

Fack, 402 70 Giiteborg. Tel. 031-51 38 00. 

TIDSPROGRAM 
Fredagen den 11 februari 1977 

Start pa OK Motor Hotell, Karlstad kl. 17.00 

Lordagend en 12 februari 1977 

Mal efter etapp 1 Karlstad ca kl. 09.30 
Start etapp 2 pa OK Motor Hotell kl. 17.00 

Sondagen den 13 februari 1977 

Ankomst till slutmalet omkring kl. 08.30 
Rallybal for tavlande och gaster i Restaurang Sandgrund, Karlstad kl. 21 .00 
Resultatlista anslas kl. 18.00 
Prisutdelning kl. 20.00 

TAVLINGSLEDNING 

Organisationskommitte 

Sven Tidfors (ordforande), Hans Aden, Gunnar Anden, Bengt Andersson, 
Ronnie Andersson, Anders Bjorkman, Nils Bjorkman, Bo Ericsson, Stig 
Erixon, Asta Hammarstrom, Hakan Junfors, Bo Lejdstrom, Per Lidstrom, J-0 
Lysell, Birgitta Malmborg. 

Tavlingsledning 

Tavlingsledare: 
Bitr. tavlingsledare: 
Tavlingssekr.: 

Banchefer: 

Do mare 

Bengt Andersson 
Sven Tidfors 
Anders Bjorkman 
Stig Erixon 
Ronnie Andersson 
Gunnar Anden 

Funktionarschef: Ingemar Pettersson 
Besiktningschef: Hakan Junfors 
OK-sekreterare: Nils Bjorkman 
Pres och 
informationschef: Perry Lidstrom 

Gustav Larsson (ordforande), Lars Ramqvist, Hakan Osterwall och en norsk 
domare. 

MEDVERKANDE KLUBBAR OCH KLUBBREPRESENT ANTER 

Forshaga MC, Tore Larsson 
Hagfors MK, Uno Sjostrom 
KAK, J 0 Lysell 
Karlstads MC, Hasse Johansson 
Kils MK, Roland Karlsson 
MK Ratten, Olle Liljemark 
MK Team Westom Arvika, Bertil Magnusson 
Arjangs MK, Orjan Gustavsson 

7 



8 

''Min sportbil 
heter Celica ST!' 

Du som Hinge dromt om en sportbil som inte 
ruinerar sin agare behover inte misstrosta 
langre. 

Celican kostar inte en formogenhet. 
Men trots det utrustad med det mesta som 
gor bilkorningen till nagot extra. T ex 5-
vaxlad lada, fullstandig instrumentering 
med bl a varvraknare. 

Provkor Toyota Celica ST -77. 

TOYOTAe 

Rallyts hederskommitte 

Beskow. Carl Jakob 
Skogsdir. i Billerud 

Lindblad, Gullan 
Kommunfullm. ordf. 
i Karlstad 

HKH prins Bertil 
Kommittens ordf. 

Christoffersson, Lennart Edberg , Rolf 
Adm. dir. i Uddeholm Landshovding 

Olhede, S G Carl G Persson 
Generaldirekti:ir Rikspolischef 

Tjallgren, P 0 
Generaldirekti:ir 

9 



10 

fOr sakert grepp 
0 pa grus 

Sjomarks Rally 
med SP-grus 
monster och 
speciell gummi­
blandning hailer 
for dom tuffaste 
rallyn . 
Du, som kor 
mycket pa grus 
- Du bar prova 
dom Du ocksa. 

GUMMICENTRALEN I KARLSKOGA AB 
KARLSKOGA - Tel. 0586/503 20 

SJOMARKS GUMMIVERKST AD AB 
OREBRO - Tel. 019/13 03 30 

AB RINGTJ~NST 
KARLSTAD - Tel. 054/11 09 00 

Vikligl Meddelande 
till var varderade publik : 

KAK-rallyt har hittills varit forskonat fran olyckor med askadare inblan­
dade. Hjalp oss - och Dig sjalv - med att folja nedanstaende anvisningar: 

- stA inte pA utsidan av eller efter en kurva 

- stA aldrig pA snovallarna eller intill vagen 

- sok garna skydd bakom ett befintligt trad, sten eller dylikt 

- gA inte pA rallyvagen - tank ocksA pA att det kan komma efter-
slantare aven om Du tror att sista tavlande har kommit 

- hundar skall hAIIas i band 

Provkor 
Golf GLS 

Den har temperament! 
Fran 0 till100 km/ tim pa 13,2 sekunder. T oppfart 160 
km/ tim. Drar 0,891/ mil regularbensin. Och sa ombonad 
den or inuti: velourkkidsel och delvis tygklodda dorrar, 
tonade rutor. Forgprogrammet or lika ortigt som Poios. 
Kom in ska vi berotta lite normare om vorldssuccen Golf! 

VALKOMNA 
TILL EN 

•:}_•_t:" PROVTUR cL~.~~B) 
VAXNAS KARLSTAD Tel OS4f1S6940 

11 



12 

Gissavad 
den har bilen 

kostar? 

Det pastas att det pa bilmarknaden inte finns nagra 
bilar som har sa stora konstruktionsmassiga likheter 
som Fiat 131 och Volvo 242. 

Anda skiljer det allvarliga pengar mellan dom har 
bagge bilarna. 

Den dyraste fyra dorrars Fiat 131 kostar tusentals 
kronor mindre an den allra enklaste Volvo 242:an. 

Dessutom drar den markbart mindre bensin. 
Fiat 131 har sakerhetskaross som Volvo, med skyd­

dande stalbalkar i dorrarna. Som standard finns dess­
utom servobromsar, 5-vaxlad lada, varvraknare, stall­
bar ratt, elbakruta och vindrutetorkare med paus­
rela. 

Och det basta av allt. Den billigaste Fiat 131-mo­
dellen kostar bara runt 27.000 kronor pa gatan. Med 
2arsvagnskadegaranti. 

LEV SVENSKT MEN KOR ITALIENSKT. 

11111611 

SVENSKA RALLYTS TOTALSEGRARE 1950-1976 

1950 Per Fredrik Cederbaum 

1951 Gunnar Bengtsson 

1952 Grus-OIIe Persson 

1953 Sture Nottorp 

1954 CeGe Hammarlund 

1955 Allan Borgefors 

1956 Harry Bengtsson 

1957 Ture Jansson 

1958 Gunnar Andersson 

1959 Erik "pa taket' ' Carlsson 

1960 Carl Magnus Skogh 

1961 Carl Magnus Skogh 

1962 Bengt Soderstrom 

1963 Berndt Jansson 

1964 Tom Trana 

1965 Tom Trana 

1966 Ake Andersson 

1967 Bengt Soderstrom 

1968 Bjorn Waldegard 

1969 Bjorn Waldegard 

1970 Bjorn Waldegard 

1971 Stig Blomqvist 

1972 Stig Blomqvist 

1973 Stig Blomqvist 

1975 Bjorn Waldegard 

1976 Per Eklund 

BMW 

La go 

Porsche 

Porsche 

Porsche 

Porsche 

vw 

Volvo 

Volvo 

Saab 93 

Saab 96 

Saab 96 

BMC Cooper 

Porsche Carrera 

Volvo 

Volvo 

Saab 

Ford Cortina 

Porsche 911 

Porsche 911 S 

Porsche 911 S 

Saab V4 

Saab V4 

Saab V4 

Lancia Stratos 

Saab V4 

13 



Rallyeliten 
viljer Hellal 

I ett hart bilrally ar det viktigt att man har extrastralkas­
tare med basta ljusutbyte. Darfor valjer ra llyeliten Hella 
till sina tavlingsbilar. De vet att man kan !ita pa Hella! 

2-punkts fastsattning! 
Hella extraljus 170 och 192 ar fOrberedda for 2-punkts 
fastsattning. For stabilare monteri ng utan fladdrande 
!jus. 

Byt till Hella H4 
Du far dubbelt sa starkt halvljus om du byter ut bilens 
stralkastarinsatser fOr vanl iga glodlampor mot Hella H4-
insatser. Med Philips avblandbara halogenglodlampor. 

Distribueras i Varmland av 

14 

BOX 89, 685 00 TORSBY 

TEL. 0560/109 43, 109 45 

POSTGIRO 68 83 56 - 5 

BANKGIRO 193 - 8083 

H Jl~ lke,ftft. Tlll-
8 1'1 I ~;~.~~~s D I I:D£HOI 

SPECIALSTR)XCKOR 

Strackans namn 
Ordn.- Forsta 

Strackans namn 
Ordn.- Forsta 

fOijd bil ca fOijd bil ca 

Fiat 11/2 1 17.45 Fiat 19 17.45 
Marchal 2 18.06 Marchal 20 18.06 
Duckhams-Gunnars Biltillbehor 3 18.39 Duckhams-Gunnars Bilti llbehor 21 18.39 
Uddeholm 4 19.01 Uddeholm 22 19.01 
Ingest 5 20.35 Ingest 23 20.35 
Hell a 6 21.32 Hell a 24 21.32 
Billerud 7 22.35 Billerud 25 22.35 
Dex Reservdelar 8 23.27 Dex Reservdelar 26 23.27 
Vingresor 1-2/2 9 00.10 Vingresor 13/2 27 00.10 
Toyota 10 03.32 Toyota 28 02.32 
Leyland 11 03.57 Leyland 29 02.57 
Honda-Caravan 12 04.24 Honda-Caravan 30 03.24 
LK :s Bilbargn.-Bargningskaren 13 05.39 LK:s Bilbargn.-Bargningskaren 31 04.39 
Akla 14 06.32 Akla 32 05.42 
Opel 15 06.56 Opel 33 05.56 
OK 16 08.07 OK 34 07.07 
Sjomarks 17 08.30 Sjomarks 35 07.30 
Farjestads Travbana 18 09.37 

15 



Startlista 
klass I Seriestandardbilar grupp 1, hogst 1300 cm3 

klass II Seriestandardbilar grupp 1 1301-1600 cm3 
klass Ill Steriestandardbilar grupp 1 over 1600 cm3 
klass IV Specialstandardbilar grupp 2 hogst 1300 cm3 

klass V Specialstandardbilar grupp 2 1301-1600 cm3 
klass VI Specialstandardbilar grupp 2 over 1600 cm3 

- klass VII Ser'ieturist- och specialturistbilar grupp 3 och 4 
- klass VIII klass Special, A- och B-forare, SM 
- klass IX klass Standard A, A- och B-forare, SM 

klass X klass Standard B, A- och B-forare, SM 
- klass XI klass Special, C-forare 
- klass XII klass Standard A, C-forare 
- klass XIII klass Standard B, C-forare 
- klass XIV Oldboys fodda 1936 eller tidigare, bilar Special, Standard A 

eller Standard B 
- ekipage med helt kvinnlig besattning i klass I-VII tavlar ocksa i damklass 
Klasserna VIII-X kor endast etapp 1, totalt ca 800 km varav ca 400 km SS 
och SP. 
Klass XI-XIV kor endast etapp 2 totalt ca 800 km varav ca 400 kh SS 
och SP. 

16 

~lcltjber 

"KIM• bar dick lllr sivll speclella lndamAI som gemene m•" 

Spar tid och "monny", ak till 
DACK JOHNNY 
KARLSTAD AMAL 

1 :e forare/Dri ve r 1 
2:e forare/Drive r 2 
Anmalare/ Entrant 

Kl ubb/Ciub, Nat Marke/Mark Kl ass/Ciass Starttid 

1. Per Eklund MK Team Westom Saab EMS Rally VII+Spec 17.01 
Bjorn Cederberg 

Saab-Scania 

f) 2. Markku Alen SF Fiat 131 Abarth VII 17.02 
llka Kivimaki 

Fiat-Rallye 

3. Hannu Mikkola Scuderia Smile, SF Toyota Corolla V!l 17.03 
Arne Hertz Vanersborgs MK 

Toyota Autoimport 

1J 4. Stig Blomqvist SMK Orebro Saab EMS Rally VII+Spec 17.04 
Hans Sylvan Norrkopings MK 

Saab-Scania 

1J. 5. Timo Makinen Helsingin UA, SF Fiat 131 Abarth VII 17.05 
Henry Liddon Bath MC, GB 

Autonovo Oy 

t:. 6. Pentti Airikkala 
Risto Virtanen 

Helsingin UA, SF Toyota Colica VII 17.06 

Toyota Autoimport 

1> 7. Sima Lampinen SF Fiat 131 Abarth VII 17.07 
Solve Andreasson 

Fiat-Rally 

fJ 8. Anders Kullang MK Team Westom Opel Kadett GTE VI+ Std A 17.08 
Bruno Berglund Kils MK 

GMs Aterforsaljarefor. 

9. Lars Carlsson NL Porsche Carrera VII 17.09 
Dr, Erhard Rieken D 

~ 10. Kyosti Hamalinen E-P UA, SF Ford Escort RS ?.000 Ill 
Juhani Korhonen Hyrylan UA, SF 

17.10 

11. Josef Haider A 
Jorg Pattermann 

Opel Kadett GTE VII 17.11 

AKG Acustics 

[). 12. Per Engseth NMK Elevrum , N Lada 1500 S v 17.12 
Asbjorn Floene NMK Elverum, N 

Konela Norge Bil A/S 

13. 17.13 

14. 17.1 t 

15. 17 



18 

En bil fiir snabba 
reaktioner 
BMW ar byggd for snabba reaktioner . For full kontroll i varje 
trafiksituation . Det svarar vaghallning och motorresurser for . 
Och Du sjalv i en enastaende valplanerad forarmiljo. Detar det 
vi kallar korgladje . 

& Bekanta Dig med BMW 
och upplev skillnaden! 
BMW 316, 318, 320, 320i 

FURENADE BIL IMPORT AB 
MALMO 

,, \ 0 
() ) d "l.:_ 

SEEDADE STANDARD A KLASS IX 
1 :e forare/Drive r 1 
2:e forare/Dri ve r 2 
Anmalare/Ent rant 

Klubb/Ciub. Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttld 

16. Lasse Henfors Huddinge MK 
Benny Mellander 

BMW 2002 

Marchal! Rally Team 

P @ Bjorn Johansson MSK Kvarnving . 
Roland Bergsten 

Ooel Kadett GTE VI 

18. Erik Johansson 
Jan Ostensson 

Ludvika MS Saab 99 EMS 

rJ) 19. Bror Danielsson Arsjangs MK Opel Kadett GTE VI 

1l 20. 

1J 21 . 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

Ulf Sundberg Kils MK 
GMs Aterforsaljarefor. 

Anders Tunemar SMK Uppsala 
Anders Bonnevier 

Saab 99 EMS VI 

Bjorn Blomqvist Huddinge MK Opel Kadett GTE 
Lars Goran Maim 

Snoopy Racing Team 

Staffan Tjus Stockholms BK Opel Manta GTE VI 
vakant 

Kalle Grundel Huddinge MK Saab 99 EMS 
Leif Lindberg 

Recaro Team Motorsport 

Ruben Borjesson 
Marianne Sterner 

SMK Nykoping BMW 320 

Trendab Bildelar 

LAGPRIS PA BILTILLBEHOR 

Alit inom branschen 

Verkstad med fullstandig utrustning 

FIRMA BILVARD 
Tel. 0564/104 40 SYSSLEBACK Tel. 0564/104 60 

17.16 

17.17 

17.18 

17.19 

17.20 

17.21 

17.22 

17.23 

17.24 

17.25 

17.26 

17.27 



...1:'-C:l.I.~A~~.._u.A ~up.1.~.Ld.l.- .~.-~~U.l.l.dl.~.l.J... \ 

~aiJK::A:eiUX Kupiei ai: IeSUltaletl. · 

Rank Xerox 
kopierar resultaten. 

RANI< XEROX 
20 

RER~ 
CARRERA 5098 
Nu med "tear off"­
skivor. Montera pa 2 
st "tear off" -skivor 
utanpa din normala 
siktskiva. Nar sikten 
under akningen bar­
jar bli dalig, ryck loss 
en av skivorna och du 
far perfekt sikt igen. 
Varje sekund saker 
sikt med CARRERA. 

= < .... 
I. 
Q 
c. 

Cll 
Q 
~ -
~ 

21 



Golf. Bilen som 
gioh kometsucce. 

I Sverige, USA, 
Tysl<land. 

Golf or det nya tyska bilundret som slag it sig in pa alia 
storre bilmarknader och oven placerat sig bland de 

mest salda i Sverige. 
Kontakta normaste aterforsoljare for en provtur, sa for­

star du varfor. 

~ Svenska Volkswagen AB, Sodertolje 

22 

SEEDADE SPECIAL KLASS VIII 
1 :e f6rare1Driver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/Ciub, Nat Marke Mark 
Anmalare/Entrant 

28. Richard Lagerback Jarfalla MK Saab V4 
Siver! Lundstrom 

Trendab Bildelar 

29. Christer Sunner 
Christer Zander 

MK Kopparberg Opel Ascona 

30. Arne Allansson Ludvika MS BMW 2002 
Rolf Jagersteth Solna MS 

~ 31. Jan-Erik Lundgren Kils MK Saab V4 
Arne Johansson Karlskoga MK 

Saab Sport & Rally 

32. Erkki Tommes Skepptuna MK Sc.ab V4 
Raymond Eriksson 

33. lngvar Carlsson 
vakant 

SMK Nykoping BMW 2002 

34. Lasse Jonsson Kils MK Opel Kadett GTE 
Donald Kralsson Forshaga MC 

() 35. Falke Egefalk Nora MK Saab V4 
Anders Egefalk 

F:a HGR 

36. Jan Beckman SMK Dala Saab V4 
Clemens Andersson 

Beerex-Grill 

tl 37. Hans Avelin Vasteras MS Opel Ascona 
Ragnar Sputh SMK Hedemora 

HolmAx Bil AB 

38. Lasse Jansson Films MK Saab V4 
Ulf Ottosson Almunge MK 

t{:~ Per-lnge Walfridsson MK Ratten Volvo 66 
Kjell Nilsson 

Team Volvobil 

(1. 40. Roger Eriksson Kolsva MS Bfv1W 2002 
Lars-lvan Carlsson 

41. Soren Skanse Kristianstads MK Volvo 142 
Anders Johansson 

Kristianstads Automobil AB 

~ Dag Pettersson MK Scandia Saab V4 
vakant 

Klass/Ciass Starttid 

17.28 

17.29 

VII 17.30 

VII 17.31 

VII 17.32 

VII 17.33 

VII 17.34 

17.35 

17.36 

VII 17.37 

VII 17.38 

v 17.39 

VII 17.40 

VI 

VII ( 
~9' 

25 



24 

fOrsta 
hjalpen Aida· 

fOrband 
Vi ar ett foretag med 50 ar pa nacken ... 
Akla tillverkar kompletta forbandsskap och forbandslador 
avsedda for arbetsplatser, hem och fritid. Akla tillverkar 
ocksa den nu sa populara bilforbandskudden i tva 
olika storlekar. Fraga efter AKLA-produkter nasta gang 
du besoker apoteket, din Jarnia-butik eller arbets­
skyddsgrossister. 

Valkommen till SS 14/32! 

Akla demonstrerar och saljer filten 
som reflekterar varme och kyla: 

Pris inkl. moms 

15:-
• hjalper till att bibehalla kroppstemperaturen 
• far hopvikt plats i fickan 
• kan radda liv 
• skyddar mot regn och blast 

"'iiUI-... 
::a~ 
Satraangsvagen 8, 182 36 Danderyd. Tel 08/753 02 70 

~ 43. 

44. 

;}:, 45. 

46. 

47 . 

48. 

49. 

1 :e forare/Driver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/Cfub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmalare/Entrant 

Leif Asterhag Huddinge MK Toyota Celica VI 17.43 
Claes Billstam 

Hakan Svensson Fagre MK Opel Ascona VII 17.44 
vakant 

Lugnas Bilservice 

Gunnar Pettersson SMK Orebro Saab V4 17.45 
Arne Pettersson 
Team Vaxjo Bildelar 

Kjell Melin Kils MK Honda Civic I 17.46 
Ola Hellgren 

Arnold Eriksson Storfors MK Volvo 142 17.47 
Jan-Erik Andersson Skillingaryds MK 

17.48 

17.49 

HBA~~:~OI~ 
GOTEBORG, NOMA AGATAN 10 • 416114 GOTEBORG • TEL£FON 031/101550 

25 



C/tyCl/M 

Din Saab ar redan som standard en ovanligt snygg och elegant bil. 
Manga tycker att den ar en av de snyggaste som finns pa marknaden. 
Men med hjalp av olika tillbehor fran oss kan du gora den annu 
snyggare, mer personlig och mer effektiv. 

Du kan till exempel borja med spoilers fram och bak. 
Dessa ger din Saab ett tuffare utseende. Men inte bara det. Du far 
dessutom ett mindre luftmotstand, som ger en lagre bensinforbrukning. 

En annan detalj som gor din Saab mer personlig och dessutom 
okar korgladjen ar laderratten. Detar samma ratt som sitter i Saabs 
tavlingsbilar. En elegant ratt med svarteloxerade ekrar och "tjockt grepp". 

Dekortapen finns i olika matchande farger och ger bilen 
en sportigare karaktar. 

Lattmetallfalgar forstarker ytterligare det sportigt eleganta 
utseendet. Exklusiva, helgjutna och rontgenkontrollerade falgar av 
allra hogsta kvalitet . . 

Det har ar nagra detaljer som gor din Saab till en bil med bade 
sportigt och elegant utseende. Tala med oss. Vi hjalper dig garna med 
rad och anvisningar. 

26 

50. 

@ 

52. 

..6 53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

@ 

61. 

62. 

63. 

64. 

SEEDADE STANDARD B KLASS X 
1 :e forare/Driver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/Ciub , Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmalare/Entrant 

Thord Moiler Sala MSK Opel Kadett 17.50 
Raine Sodergren 

Torbjorn Axman Norrkopings MK Saab V4 17.51 
Stig Samuelsson 

Trendab Bildelar 

Bengt-Ake Ytterbring SMK Koping Datsun Cherry Fll v 17.52 
Kent Sandberg 

Ola Stromberg Nora MK Saab V4 v 17.53 
Per Carlsson 

Ove Eriksson SM~koping VAZ 1500 S II 17.54 
Lars Erik Carlstrom Stockho!ms BK 

Matreco Handels AB 

Gert Blomqvist MK Savsjo Volvo 66 17.55 
Tommy Blomqvist 
Team Volvobil 

Bengt Ottosson Ljusdals MK Datsun Cherry Fll 17.56 
Ronny Wikstrom SMK Halsinge 

Datsun AF-forening 

Lillebror Nasenius Kolsva MS Opel Kadett 17.57 
Bo Klahr 

GMs Aterforsaljarefor. 

Ottar Larsson Taxinge MK Saab V4 17.58 
Berndt Ericson 

Robert Johansson Ljusdals MK Datsun Cherry Fll 17.59 
Bengt Johansson 

Datsun AF-forening 

Bo Jansson Norrkopings MK Saab V4 18.00 
Rolf Wissting 
Trendab Bildelar 

Clas Fredriksson Skepptuna MK Saab V4 18.01 
Christina Nordqvist 

Team JEs 

Kent Bore Munter Vannas MK Saab V4 18.02 
Bjorn Hagstrom 

fM;lo- N, I rv~ 18.03 

?1 18.04 

27 



VM-AKARE 
KLASS VIII 

1 :e forare/Driver 1 
2:e fOrare/Driver 2 Klubb/Ciub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmalare/Entrant 

65. Ake Gustavsson MK Team Westom Pcrsche Carrera 18.05 
Goran Gustavsson 

66. Morgan Carlsson Filipstads MC Ford Escort RS 1600 Spec 18.06 
Anders Davidsson SMK Karlskoga 

67. Bertil Myrsell Vasten3s MS Saab V4 Spec 18.07 
Bernt Dalasen 

68. Borje Nilsson SMK Karlskoga Volvo 142 Spec 18.08 
Tommy Svard 

69. Bengt Thorsell Skara MK BMW 2002 Spec 18.09 
Jan-Olaf Bohlin Vara MK 

70. Winfried Herrmann .A:DAC Hessen, D Porsche Carrera 18.10 
Wilfried Nanz 

71. Hans Gustafsson Teknis MC Soab V4 Spec 18.11 
Per-Olaf Back 

·TEMPERAMENT 
..:::-""·;r 

72. Sune Danielsson MK Ratten Opel Ascona Spec 18.12 
Bengt Linder 

For dig sam funderar pa att borja tiivlingskora 73. Sven Olaf Frojd Vaxjo MS VW Golf Spec 18.13 
Bjorn Jarhall Vissefjarda MK 

~ller bara iir ute efter en sportigare Saab - da ska du Team Vaxjo Bildelar 

'nacka Saab Sport och Rally med ass. 74. Peter Foustel D Opel Ascona 18.14 
vakant 

Saab Sport och Rally innehaller de trimnings- 75. Peter Albertsson SMK Lindesberg Volvo 142 Spec 18.15 

detaljer sam klarat de extrema pafrestningarna under Claes-Goran Molin SMK Dala 

'1ardast tiinkbara yttre forhallanden. Detaljer sam iir 76. Mats Andersson Hagfors MK Saab V4 Spec 18.16 
Sune Elofsson Kils MK 

'tandard pa vara egna framgangsrika tiivlingsbilar. 77. Jan-Olav Olsson MK Ratten Volvo 142 Spec 18.17 

I sortimentet hittar du allt fran kompletta 
Lars-Oiov Bengtsson 

tiivlingsmotorer och trimningssatser till personlig 
78. Kenneth Karlsson Bromma MS Opel Ascona Spec 18.18 

I Ulrik Fredriksson Haninge MK 

'.ltrustning for dej och din Saab. Kontakta ass och 79. Ricky Bergsman Hagfors MK S<.,ab V4 Spec 18.19 

'nacka Saab Sport och Rally. Vi har det du behover for 
Per-Ove Jonassen 

80. Charles B Samson GB Scotland Ford Escort RS 1800 18.20 
'ltt ge din Saab extra temperament. Alec P Samson 

81. 18.21 

82. 18.2? 

28 



u I ROYAL 

30 

FULLSTANDIG GUMMISERVICE 
for 

person- • last- • traktor- • entreprenad­
och andra gummihjulsfordon 

0 

Hjulbalanseringar med garanti 
aven ekerhjul 

SERVICE-VAGN 

TUREBERGS GUMMIVERKSTAD AB 
SOLLENTUNAVJ!.GEN 88 - 19140 SOLLENTUNA 

TEL. 08/35 85 85, 3515 50 (iiven jour) 

~ 
MANDAG-FREDAG 7.30-17.00 
TORSDAG-JOUR 17.00-19.00 

• 

J 

' t 

KLASS VI 
1 :e forarejDriver 1 
2:e forare/Driver 2 
Anmalare/Entrant 

Klubb/Ciub. Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 

83. Rune Ahlin MK Team Westom Opel Kadett GTE Std A 18.23 
Mats Nordstrom Forshaga MC 

84. Sven-lnge Neby MK Ratten Volvo 142 Spec 18.24 
Gunnar Henriksson 

85. Lars-Erik Walfridsson MK Ratten Volvo 142 GL Std A 18.25 
Per-Arne Persson 

86. Hans lnge 
Stefan Skoglof 

87 . Thomas Ebegard 
Goran Andersson 

88. Gunnar Brandkvist 
Yngve Lindquist 

89. Ole Vigso 
Per Nielsen 

90. Jens Sjogaard 
Oyvind Sogaard 

Vara MK 
Alingsas MK 

Stockholms BK 
MK Rime 

Goteborgs MF 

DK 

NMK Trysil, N 

91. Bo Carlsson Filipstads MC 
Lennart Carlsson 

92. Uno Josefsson Eskilstuna MK 
Olov Ahlin 

U Josefssons Entr. AB 

93. Lars Johansson Arlovs MC 
Garry Jens Nilsson 
L Johanssons Bil & Motor 

94. Jorgen Olsen 
Johan Nordum 

95. Jan-lnge Carlsson 
Kenneth Larsson 

96. Per Leijon 
Tommy Lindh 

Tommy Lindh 

97. Kari-Oiof Sahlsten 
Lennart Berggren 

98. 

Rodorre MK, DK 

Goteborgs MF 

Falkopings MK 

Stockholms BK 
Djursholms MK 

Saab V4 Spec 18.26 

Opel Manta GTE Std A 18.27 

Vclvo 142 GL Std A 18.28 

Saab V4 18.29 

Opel Kadett GTE 18.30 

Ford Escort Mexico Std A 18.31 

Opel Kadett GTE StdA+XIV 18.32 

Volvo 142 

Opey Ascona 

Volvo 142 

Saab 99 EMS 

Opel Kadett GTE 

Spec 18.33 

18.34 

Spec 18.35 

Std A 18.36 

Std A+ XIV 18.37 

18.38 

31 



32 

.... 

.... 

ea 

Cll ' 
+-'Oo«~ 
~ > a. 
'B _J ::J 
"' <( 0 
:; > ~ 

..... c 
::J :cu : (ll 

0 OJ ...... 
QJ .... 

..... ..o .... 
QJ -o o(ll o«l 

'+-C/)..r:. 
o«l • (.) 

0 .!:: 0 

w ~ I 
z c 'iii 
- 0 c 
_J ..Y. : (ll 

0 QJ ·;:;-

> Cll :Q 
_J~­
<( :(ll c 
>..0~ 

..r::. ·­
•Cil (.) ..0 
a. 0 ..... 
..... Cll 

:0 c ..r::. 
~ QJ .... 

- QJ 

:.Oo 
c 
QJ > . 
"' Cll Cl 
~ c 
0 +-' o(ll 
..... ..Y. Cl 

a.~ Cll 
'+- .... 

E QJ '~ 
0 Cll c 
"' Cl :..=W 
:0 ;Q'Z 
<.9E::::i 

99. 

100. 

101. 

102. 

103. 

KLASS V 
1 :e forare/ Driver 1 
2:e forarejDriver 2 Klubb/Ciub. Nat Marka/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmii lare/Entrant 

Jerry Walmstedt 
Bernth Magnuzon 

Sverre Folid 
Arne Eikasen 

Hans Sevelius 
Goran Sandstrom 

Trine Jensen 
Kiss Sorvig 

Rudolf Stohl 
Erich Svanda 

Hella Racing Team 

Huddinge MK VAZ 1500 S 
Jarhilla MK 

NMK Kongsberg. N Lada 1500 S 
NMK Elverum, N 

Borg MK, SF VW Go!f 

NAF Asker og Baerum, N 
KNA. N Ford Escort 

A Lada 1500 S 

,JJim111 ••• 
silgott 

Skulle inte en stor Amerikansk 
beef, cognacsflamberad Pep­
parstek eller en Entrecote Cafe 

de Paris smaka gott nu? 
Da sa ... 

Std B 

XIV 

Bo pa nya, moderna Hotell Waxnasf 

c •• 

\NAXNAS 
Telefon 054/16 00 80 

'- Vastra infarten. Karlstad / 
' ~ , 

18.39 

18.40 

18.41 

18.42 

18.43 

33 



104. 

OSCAR 105. 

CIBIE 106. 

107. 

endast for proffs 108. 

109. 

110. 

111 . 

112. 

113. 

34 

KLASS Ill 
1 :e forare/Driver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/Ciub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmalare/Entrant 

Tom Joelson NAF Asker og Baerum , N Opel Kadett GTE 
Tom Monsen 

Anders Olsson SMK Karlskoga Fcrd Escort RS 2000 Spec 
Magnus Olsson 

Goran Haag Forshaga MC Sunbeam 1600 GT 
Hans Hogberg 

Birger Tangeland KNA, N Opel Kadett GTE 
Randi Tangeland 

Randi Tangeland 

Krister Karlsson Hagfors MK Volvo 142 GL 
Kaj Persson 

Klas-Goran Johansson Stenungsunds MS Mazda RX3 
Ingemar Johansson 

Jan Pettersen NAF Asker og Baerum, N BMW 2002 Ti i 
Per Odvar Nyborg KNA, N 

Wolf-Dieter Giese ADAC Berlin , D Opel Kadett GTE 
Gunter Schmidt 

"DUNLOP SP' 
ger mig biista 
viiggreppet" 
siigerStig Blomqvist 

Std A 

Std A 

Std A 

18.44 

18.45 

18.46 

18.47 

18.48 

18.49 

18.50 

18.51 

18.52 

18.53 

35 



36 

1. Ulf Granberg som i sin 410-hastars 
Camaro vann Super Star Cup 1976. 

2. NGK tandstift som hjalpte Ulf till 
segem. Mittelektroden iNGK-stiftet ar 
av koppar vilket ger god varmeavled­
ningsfbrmaga och brett varmetalsom­
racte. 
Ett bra tandstift for alia bilar. 

AGB 
Stockholm: Fack, 183 20 Taby·Gbteborg: Box 123, 421 22 V. Frblunda·Malmo: Fack, 200 22 Malmo. 

KLASS II 
1 :e forare/Driver 1 
2:e forare/Dri ver 2 Klubb/Ciub, Nat Miirke/Mark Klass/Ciass Starttld 
Anmalare/Entrant 

114. Christer Gaf Malaroarnas MK Datsun 160 J Std A 
Lars-Joran Pettersson 

115. Gert Stenberg Alvbygdens MK Saab V4 Std B 
Stig Larsson 

116. Ulf Eriksson Likenas MK Toyota Colica GT Std A 
Leif Larsson 

117. Evert Wesstrbm Skepptuna MK Toyota Colica GT Std A 
Bo Carlsson Solna MS 

118. Carl-Eric Larsson Taby MK vw 1302 s Spec 
Dan Bohman 

119. Bengt Brandt Vara MK SRab V4 Std B 
lngvar Gustafsson 

120. 

121. 

hakkapeliitta 
1/ILLY !PECIAL /976 

··t~,f~ 
'l'~o •&• t'' ,'] ., •• , 

"atA .... •;, .. •· 
dimensionerna 

560 X 13 / 6 
560 X 15 / 6 

18.54 

18.55 

18.56 

18.57 

18.58 

18.59 

19.00 

19.01 

\Ot ., .. a;, .. ,. 

' 

••• •t• . .. ,. 
••• ISI ~£1J.~!~ 
• Drivhjulsv. 22-26 12630 Hiigersten · Tel. 08/452540 

37 



Jrje helg tOvlar bilar i rally, 
1llycross, racing och dragracing 
'ed vOra delar 
rdelar, rallyfjiidrar, kopplingar, bromsdetaljer frAn Trend 
u ligga fore. Diirfor att Trend testar sjiilva vad de siiljer 
vlingsbanorna. 

_arsson , Lasse Jansson 
Jben Borjesson iir nagra 
~Ide TREND. 

~ STAR 
"Emma" Emanuelsson 
pa Trend. 

DRAG RACING 
Leif "Masen" Hellstrom drar liings 
stripen med Trendgrejor sin 
517 hiistars VS:a motor. 

SSK-SERIEN 
Bjorn Persson totaletta i SSK­
klassen Trendtrofen. 
Bebben Engstrom trea i samma 
klass. Kaj Dahlbakka trea i 
Matchbox-cupen. Bo Maim 
i Goodrich Cup. 

KLASS I 
1 :e forare/Driver 1 

Klubb/Ciub, Nat 2:e forare/Driver 2 Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmiilare/Entrant 

122. Ake Wikstrom Karlstads MC Opel Kadett Std B 19.02 
John Nyman Kils MK 

123. Ove Loov Forshaga MC Dctsun Cherry Fll Std B 19.03 
Mats Persson 

124. Peter Anderzohn Christinehamn MK Opel Kadett Std B 19.04 
vakant 

125. Poul Simonsen DK F1at 128 3P 19.05 
Jens Peter Jensen 

126. Anders Gustafsson Forshaga MC Simca 1100 Std A 19.06 
Peter Larnmark 

127. David Hoggarth Bath MC, GB Honda Civic 19.07 
Biorn Ahlen s 

128. 19.08 

129. 19.09 

130. 19.10 

131. 19.11 

Bosch Rallye extmljus 
Ar efter ar bar svenska rally-eliten valt 
Bosch extraljus. Aven 1976 blev det en fin 
framgang genom Stig Blomqvists seger i 
Rally-SM. I manga harda mil pa tavlings­
banan bar Bosch-ljusen utvecklats. 
Bosch Rallye Knick - tav­
lingstestade !jus for sakrare 
vardagskoming. 

BOSCH 
-mastare i billjus 

39 



ENNYOUA 
SOM DET KOMMER ATI TALAS MER OM! 

CaStro/ 

-------
Okay 0 Nu har vi gjort en motorolja 
som ar annu vassareo 
Castro! Formula RS ar en avancerad, 
syntetisk olja for de verkliga full­
bloden bland motorer 0 

40 

132. 

133. 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

143. 

144. 

145. 

146. 

SM-FORARE 
STANDARD A KLASS IX 

1 :e fa rare/Driver 1 
2:e forare/Dri ver 2 Klubb/Ciub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttld 
Anmalare/Entrant 

Jan Ake Karlsson Kils MK Volvo 142 GL 19.12 
Olle Eriksson 

Berth Wadin Films MK VW Golf 19.13 
Bo Andersson 

Hans Holldin Bengtsfors MC Opel Kadett GTE 19.14 
Bjorn Jansson 

Team Harrno 

Mats Svensson Uppl. Vasby MK Opel Kadett GTE 19.15 
Nils Svensson 

Marin AB ALarsson Rally Team 

Anders Ronnerblad Haninge MK BMW 2002 19.16 
Per Ronnerblad 

Snoopy Racing Team 

Anders Sandell Jamtlands MK Opel Ascona 19.17 
Dan Sundstrom 

Tommy Persson SMK Arboga Opel Rally Kadett 19.18 
Rolf Malmqvist Kils MK 

Bengt Andersson Forshaga MC Simca 1100 19.19 
Ake Larsson 

Bo Carlsson Vastenis MS Opel Ascona 19.20 
Lennart Persson 

Peter Nordstrom Uppl. Vasby MK Opel Kadett GTE 19.21 
Rolf Andreassen 

Soren Hellqvist Hallefors MK Opel Ascona 19.22 
Kenneth Holm Nora MK 

Per Engstrom Barke MK VW Golf 19.23 
Leif Nilsson 

Reinhold Axelsson Amals MK Volvo 142 GL 19.24 
Jan-Ake Heimer 

19.25 

19.26 

41 



Rallyeliten 
vilier Hellal 

I ett hart bilrally ar det viktigt att man har extrastrillkas­
tare med basta ljusutbyte. Darfor valjer rallyeliten Rella 
till sina tavlingsbilar. De vet att man kan !ita pa Rella! 

2-punkts fastsattning! 
Rella extra! jus 170 och 192 ar forberedda for 2-punkts 
fastsattning. For stabilare montering utan fladdrande 
I jus. 

Byt till Hella H4 
Du far dubbelt sa starkt halvljus om du byter ut bilens 
stralkastarinsatser fOr vanliga glodlampor mot Rella R4-
insatser. Med Philips avb!andbara halogenglodlampor. 

Distribueras i Varmland av 

42 

00 

liDO~ 1f0 ~~liD~ [}{]@00 . ...---
AHE HUlDEn AB 
Hamntorget, Box 524, 651 08 KARLSTAD 

Telefon 054/15 65 75 

SPECIAL KLASS VIII 
1 :e forarejDriver 1 
2:e forare/Driver 2 
Anmalare/Entrant 

147. Roger Wennerstrand 
Lars Aronius 

148. Hakan Wallinder 
Torbjorn Knutsson 

({149) Lars Strom 
Jan Nilsson 

Klubb/Ciub , Nat Marke/Mark 

SMK Glava Volvo 142 

Vasteras MS Opel Kadett GTE 

Finspangs MS Saab V4 

150. Uno Sjodin SMK Sundsvall BMW 2002 Ti 
Curt Stigsson 

151. Ragnar Sandelius Boras MK Volvo Amazon 
Svante Odqvist 

152. Torben Pettersson MK Team Westom Opel Ascona 
Gert Bergstrom 

153. Hans Ohlsson Stockholms BK Opel Ascona 
Peter Larsson 

Cibie Racing Team 

154. Christer Lundin Solna MS Renault R8 Gordini 
Hakan Kujahn 

Trendab Bildelar 

155. Jan Kallberg 
Claes Trygg 

Glace-Bolaget AB 

156. Arne Krogh 
Kjell Andersson 

Trendab Bildelar 

157. Lennarth Eriksson 
Lena Lindberg 

158. Sven-Olof Edkvist 
Kenneth Eriksson 

159. Bengt Axelsson 
vakant 

160. Allan Radstrom 
Per-Arne Lindh 

161. Kjeii-Arne Zegolsson 
Kjell Gundahl 

Zegolssons Bil AB 

162. Leif Wretman 
Anders Nilss~n 

163. Bo Warmenius 
Kari-Gunnar Hallgren 

164. Gunnar Rantzow 
Jan Lindstrom 
Cibie Racing Team 

Skepptuna MK Volvo 142 

Solna MS Saab V4 

SMK Munkedal Volvo Amazon 

6engtsfors MC Volvo Amazon 

Anderstorp RC Saab V4 

MK Ratten Saab V4 

MK Team Westom Volvo Amazon 

Haninge MK Volvo Amazon 

Taxinge MK Ford Cortina 
AMF Sodertalje 

Stockholms BK Opel Ascona 

Klass/Ciass Starttid 

19.27 

19.28 

19.29 

19.30 

19.31 

19.32 

19.33 

19.34 

19.35 

19.36 

19.37 

19.38 

19.39 

19.40 

19.41 

19.42 

19.43 

19.44 

43 



44 

Mobil har oljor 
som sOfter fart 
pO vilken motor 

somhelst 

Mobil SuRer Mobil SP-ecial Mobil SHC - oljan 
- stabil c'iret- - hogkvalitativ for stressade motorer, 
runt-oljo for multigrode-olja syntetisk speciololja 
varierande for alia drifts- for extremt svora 
temperaturer. forhallanden . korforhollanden . 

M©>bil 
SmOrjoljespecialisten 

1 :e fa rare/Driver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/Ciub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttld 
Anmiilare/Entrant 

165. Lars-Ove Pettersson MK Kopparberg Opel Ascona 19.45 
Sven Erik Pettersson 

166. Lars-Ove Olsson Forshaga MC Volvo 142 19.46 
Per-Anders Andersson 

167. Kjell Lahrzon Forshaga MC Volvo Amazon 19.47 
Morgan Johansson 

168. Kent-Ake Karlsson Fjaras MK Volvo Amazon 19.48 
Jorgen Andersson 

169. Jan-Oiov Jonsson Likenas MK Volvo 544 19.49 
Johan Persson B Kenneth ldengren SMK Ostgota Saab V4 19.50 
Carl Axel Stromer 

171. Lennart Haglund Monsteras MK Saab V4 19.51 
lnge Josefsson 

Kuggas Bilservice AB 

172. 19.52 

173. 19.53 

STANDARD B KLASS X 
174. Bo Ostervall SMK Tierp Opel Kadett 19.54 

Marcus Lundin Rasbo MK 

175. Lennart Wallman Huddinge MK Datsun Cherry Fll 19.55 
Lennart Andersson Stockholms BK 

176. Keijo Savolainen Bjorneborgs MK Saab V4 19.56 
Peter Anderzohn Christinehamns MK 

Teem Vaxjo Bildelar 

177. Bjorn Zielsdorff Huddinge MK Opel Kadett 19.57 
Ulf Lindskog SMK Stockholm 

Cibie Racing Team 

178. Leif Salander Storfors MK Saab V4 19.58 
Lars Hakansson Kils MK 

179. Rickard Nilsson Saffle MC Volvo Amazon 19.59 
Anders Bjorck Forshaga MC 

180. Conny Mansson SMK Orebro Saab V4 20.00 
Sven Andersson Nora MK 

181. Bengt Lindqvist Fagre MK Saab V4 20.01 
Bo Johansson 

182. Hans-Goran Jacobsson Fagersta MK Saab V4 20.02 
Lars Nyberg 
Royal Canin Hundfoder 

183. Kurt Svensson Skovde MK Saab V4 20.03 
Eine Larsson Tibro MK 

45 



46 

• 
W E RMLANDSBANKEN 
Huvudkontor: Karlstad , Tingvallagatan 13 

STOCKHOLM GOTEBORG 
Palacehuset 
Sisjo centrum 

OREBRO 
Drottninggatan 15 Kungstradgardsgatan 16 

Hornsgatan 150 
Folkungagatan 97 
Sveavagen 50 Dessutom 56 kontor i Varmland 

Va lkommen ti ll 

Restaurangen pa Farjestads Travbana 
Vid VARVLOPPET pa FARJESTADS TRAVBANA har Cafeterian och 

samtliga Kiosker oppet. 

•.&o c• • ">'o. ,._.: 

KORV, CHOKLAD m. m. 

Tfn 054 - 11 35 31 eller 13 05 58 
Stallmastaregarden ar ocksa oppen. Tel. 11 28 98 

Ar Ni smart byter Ni 

B I L hos 

Gunnar Heintz Bil AB 
SAFFLE tel . Ob33/124 20 
Amal .. 0532/ 130 25 

MAKLAREN 
i Klariilvdalen 

• V i varderar realistiskt 
• Vi ordnar med banklan och inteckning 
• Vi gor skatteberakning och deklaration 

~IIJJ11:J11Jtk'f%1M 
MJlKLARBYRA AB 

Hagfors 
Rada 
Sunnemo 

0563- 100 10 
0563- 604 00 
0563- 921 23 

• Vi gor boendekostnadsberakning 
• Vi upprattar alia hand!. for forsaljningen 
• Vi tar arvoden endast om det blir resultat 

184. 

185. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191 . 

192. 

193. 

194. 

195. 

196. 

197. 

198. 

199. 

200. 

201. 

202. 

203. 

1 :e forare,IDriver 1 
2:e forare/Driver 2 Klubb/C !ub, Nat Marke/Mark Klass/Ciass Starttid 
Anmalare/Entrant 

Lars Enoksson MK Team Westom Saab Sport 20.04 
Lennart Renang 

Bengt Dahl Vara MK Saab V4 20.05 
Lars Essunger 

Lars Asker Kils MK Saab V4 20.06 
Bengt Johansson 

Bo Videfors Jarfalla MK Saab V4 20.07 
Per lsacson 

Lennart Nilsson Kils MK Saab V4 20.08 
Sven Olsson 

Tomas Juhl in Hallefors MK Saab V4 20.09 
Uno Larsson SMK Glava 

Hans Haag Uppl. Vasby MK Opel Kadett 20.10 
Mats Magnusson 

Per Gustavsson Monsteras MK Saab V4 20.11 
Bengt Andersson 

Kuggiis Bilservice AB 

Kenth-Eric Gustavsson Arsjangs MK Saab V4 20.12 
Leif Mattsson 

Gote Berglund MK Ratten DAF 66 20.13 
Anders Lagerkvist 

Lars Persson Likenas MK Saab V4 20.14 
Ove Bjorkman 

Ivan Axelsson Kils MK Saab V4 20.15 
Leif Forsman 

Ahrborgs Mobler 

Carl-Arne Andersson MK Team Westom Saab Sport 20.16 
Stefan Axelsson 

20.17 

Sven-Oiof Lindh Falkopings MK Saab V4 20.18 
Hans-Oiof Skog 

Roger Ohlsson Kalix MK Saab V4 20.19 
Torbjorn Johansson 

C-FORARE STANDARD A KLASS XII 

Gosta Pettersson Hyllinge MS Saab 99 EMS 20.20 

Erik Pettersson Halmstads AK 

20.21 

20.22 

20.23 

47 



8 

Sa fort du har en forsakring i Trygg-Hansa ager 
du en bit av bolaget. Dar finns namligen inga andra 
agare an forsakringstagarna . Och darfor gar vinster 
som uppstar tillbaka till dig och ovriga fOrsakrings­
tagare i form av lagre premier. 

En bilfOrsakring i Trygg-Hansa ar ocksa en 
fOrsakring om medinflytande i fOretaget. De regionrad 
forsakringstagarna sjalva utser ar en garanti fOr att 
Trygg-Hansa lever upp till sitt framsta mal, att ge 
varje forsakringstagare/delagare 'basta mojliga skydd 
till lagsta mojliga kostnad . 

Jag viii veta vad premien blir for min bil 

HclfOrsakring . ...... . ........... Halvforsakring .... . ... ........... . 

Fabrikat/lyp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Arsmodell . .. ...... . 

Arlig korstracka hogst . ............................... . .......... . mil 

Min nuvarande bonus pa trafikfOrsiikringen iir ...... . ......... % 

Namn . ........ . ........ .. ......................... .. .................... . 

Actress ................ . ... .............. .. ...... . .. ... ................ .. . 

Postadress ... . ... .. ........ . ...... ....... .... .. . . . ... ... ................ . 

Tel .................... Triiffas siikrasl . . ... . ..... ................ .. . 

Kontakta vart niirmaste kontor eller skicka in kupongen sa far 
du svar . 

TRYGG(JHANSA 
106 26 Stockholm I 

I 

-----------------------------· 

TRIPMASTER TWINMASTER SPEEDPilOT 

halda 
VARLDENS LEDANDE RALLY INSTRUMENT 

HALDEX AB, HALMSTAD, SWEDEN 

Dackvalet pa grusvagar 
ar klart 

Har ar resultatet!!! 
rfj"-<,;.~"' w~s)-

~~~~ym 
.4RVIV.~. 

fran 

WESTOM 
SPECIAL 

SJIHLINS ARVIKA 
0570/132 65 

49 



50 

2100 km specialstrackor 

' 

Jo, det stammer faktiskt. Specialstrackor avsedda for transport 
av 1.2 milj. m3 timmer. Sam vara skogsindustrier sedan tillverkar 
bl a papper, brader och cellulosa av. 

Men Uddeholm ar inte bara skog och skogsindustrier. En star del 
av Varmlands industrier och invanare far elkraft fran nagot av 
vara 40 kraftverk. Och alia har val nagon gang fatt sina klader kem­

tvattade i vatska fran var kemirorelse. Var storsta rorelsegren ar 
stal, dar vi arbetar med hela varlden sam marknad . 

Sa vart engagemang i rallysporten ar en ganska liten del av var 
verksamhet. Den inskranker sig faktiskt bara till att vi lanar ut en 
del av vara vagar en gang om aret. Och det gor vi garna. 

UDDEHDLM 

Mclnadens Special! 

ImAM 
DJUR 
Ett blatt och ett gult, ca 20 ern hoga. 
Finns pa de fiesta stationer. 

14:50 Ca-pris 

I{Orin 
tilloss! 

-m SYIIISICY OUDOI.IG 

51 



52 

FORMPRESSA 
GUMMI 

DET All VI SPECIALISTEB. P.1 

KONTAKTA JAN AXELSSON, TEL. 0565-119 20 

OM DU VILL VETA MERA 

sunne 
GUMMIFABRIK AB 

68600 SUNNE 

FORARE STARNR / DRIVER NO 

Airikkala, Pentti 

Albertsson, Peter 

Alen, Markku 

Allansson, Arne 

Andersson, Bengt 

Andersson, Carl-Arne 

Andersson, Mats 

Anderzohn, Peter 

Asker, Lars 

Asterhag, Leif 

Avelin, Hans 

Axelsson, Bengt 

Axelsson, Ivan 

Axelsson, Reinhold 

Axman, Torbjorn 

Beckman, Jan 

Berglund, Gote 

Bergsman, Ricky 

Blomquist, Bjorn 

Blomquist. Gert 

Blomqvist, Stig 

Brandqvist, Gunnar 

Brandt, Bengt 

Borjesson, Ruben 

Dahl, Bengt 

Danielsson, Bror 

Danielsson, Sune 

Ebegard, Thomas 

Edkvist, Sven-Oiof 

Egefalk, Folke 

Eklund, Per 

Engseth, Per 

Engstrom, Per 

Enoksson, Lars 

Eriksson, Arnold 

Eriksson, Lennarth 

Eriksson, Ove 

Eriksson, Roger 

Eriksson, Ulf 

6 

75 

2 

30 

139 

196 

76 

124 

186 

43 

37 

159 

195 

144 

51 

36 

193 

79 

21 

55 

4 

88 

119 

24 

185 

19 

72 

87 

158 

35 

12 

143 
184 

47 

157 
54 
40 

116 

Feustel, Peter 

Franssen, Kurt 

Fredriksson, Claes 

Frojd, Sven Olof 

Folid, Sverre 

Giese, Wolf-Dieter 

Grundel, Kalle 

Gustafsson, Anders 

Gustafsson, Hans 

Gustavsson, Kenth-Eric 

Gustavsson, Per 

Gustavsson, Ake 

Gaf, Christer 

Haag, Goran 

Haag, Hans 

Haglund, Lennart 

Haider, Josef 

Hellqvist, Soren 

Henfors, Lasse 

Herrmann, Winfried 

Hoggarth, David 

Hamalainen, Kyosti 

ldengren, Kenneth 

lnge, Hans 

Jacobsson, Hans-Goran 

Jansson, Bo 

Jansson, Lasse 

Jensen, Trine 

Joelssen, Tom 

Johansson, Bjorn 

Johansson, Erik 

Johansson, Klaes-Goran 

Johansson, Lars 

Johansson, Robert 

Josefsson, Uno 

Juhlin, Tomas 

Jonsson, Jan-Oiov 

Jonsson, Lasse 

Carlsson, Bo 

74 

183 

61 

73 

100 

111 

23 

126 

71 

192 

191 

65 

114 

106 

190 

171 

11 

142 

16 

70 

127 

10 

170 

86 

182 

60 

38 

102 

104 

17 

18 

109 

93 
59 
92 

189 
169 
34 
91 

53 



• • 

54 

1!11 
•• 

II 

.ar all .. GOSTA IDH 
an lila \iti~GUMMI AB 

specialist pa 
II 

DACKSDUBBNING 
II 

OCH RACERDACK 
Grevgatan 49 
11458 STOCKHOLM 

TEL 08/62 2710, 
62 2910 

DUCKHAMS 

MOTOR OIL 

Det ar skillnad 
pa olja och olja. 

Ouckhams ISverige l AB . Box 47, 182 II OANDERYD. Telefon OR!75:l 02 10. 

Carlsson, Bo 140 
Carlsson, lngvar 33 
Carlsson, Jan-lnge 95 
Karlsson, Jan Ake 132 
Karlsson, Kenneth 78 
Karlsson , Kent Ake 168 
Karlsson. Krister 108 
Carlsson, Lars 9 
Carlsson, Morgan 66 
Krogh, Arne 156 
Kullang, Anders 8 
Kallberg, Jan 155 
Lagerback, Richard 28 
Limpinen, Sima 7 
Larsson, Carl-Eric 118 
Lahrzon, Kje ll 167 
Larsson, Ottar 58 
Leijon , Per 96 
Lindh, Sven-Oiof 198 
Lindqvist, Bengt 181 
Lundin. Christer 154 
Lundgren, Jan-Erik 31 
Loov, Ove 123 
Melin, Kjell 46 
Mikkola, Hannu 3 
Munter, K. B. 62 
Myrse ll, Bertil 67 
Mansson, Conny 180 
Makinen , Timo 5 
Meller, Thord 50 
Nasenius, Lillebror 57 
Neby, Sven-lnge 84 
Nilsson, Borje 68 
Ni lsson, Lennart 188 
Nilsson, Rickard 179 
Nordstrom, Peter 141 
Olsen, Jorgen 94 
Olsson, Anders 105 
Ohlsson, Hans 153 
Olsson, Jan-Olav 77 
Olsson, Lars-Ove 166 
Olsson, Roger 199 
Ottosson, Bengt 56 
Persson, Lars 194 
Persson, Tommy 138 
Pettersson, Jan 110 
Pettersson, Dag 42 
Pettersson, Gunnar 45 

Pettersson, Gosta 200 
Pettersson, Jan-Ove 165 
Pettersson, Torben 152 
Rantzov, Gunnar 164 
Radstrom, Allan 160 
Ronnerblad, Anders 136 
Sahlsten, Karl-Olaf 97 
Salander. Leif 178 
Samson, Charles 80 
Sandelius, Ragnar 151 
Sandell, Anders 137 
Savolainen, Keijo 176 
Sevelius, Hans 101 
Simonsen, Poul 125 
Sjodin, Uno 150 
Skanse, Soren . 41 
Stenberg, Gert 115 
Stohl , Rudolf 103 
Strom, Lars 149 
Stromberg, Ola 53 
Sunner, Christer 29 
Svensson, Hakan 44 
Svensson, Mats 135 
Sogaard, Jens 90 
Tangeland , Birger 107 
Temmes, Erkki 32 
Tjus, Staffan 22 
Thorsell, Bengt 69 
Tolldin, Hans 134 
T unemar, Anders 20 
Wadin, Berth 133 
Walfridsson, Lars-Erik 85 
Walfridsson, Per-lnge 39 
Wa!linder, Hakan 148 
Wallman. Lennart 175 
Walmstedt, Jerry 99 
Warmenius, Bo 163 
Wennerstrand, Roger 147 
Wesstrom, Evert 117 
Videfors, Bo 187 
Vigsjo, Ole 88 
Wikstrom, Ake 122 
Wretman, Leif 162 
Ytterbring, Bengt-Ake 52 
Zegolsson , Kjeii-Arne 161 
Zielsdorff, Bjorn 177 
Ahlin, Rune 83 
Osetrwall , Bo 174 

55 



Order/ I Inkops-
fakturerings- rutiner 
rutiner 

Uiromedels­
framstallning 

Blanketter 

Radregister­
system 

Krav­
rutiner 

Protokoll 

Brev 
pertelefon 

Ord!text­
behandling 

Shipping 

Adressering 

Stordia 

Rank Xerox satter 
ttformation i system. 

RANK XEROX 
56 

~ ffil m II IE liD IE m rffi ~ 
~I[mJ[ffiiEJOO 

gar mot en ny stark sasong! 
Ni maste prova succeanlaggningen 
" Holken" ! 
Ni maste t raffa vara 
festliga djur! 
Ni maste prova 
" Det nya tivolit"! 

VALKOMNA TILL 

Varje onsdag och lbrdag 
en danskvall! 
Varje sbndag en-familjedag! 

Ekonomi&juridik. 
Ofta kn\ngligt att klara sjalv. Vi har vanan inne att 
lOsa t 0 m ganska sa svara problem av ekonomisk 
juridisk karaktar. 
Just nu kan du fa hjalp med det mesta som ror dina 
och din fam1ljs juridiska och ekonomiska problem. 
Kom in, sa ska vi komma overens om en tid som 
passar dig. 

Lanssparbanken 
Varmland 

57 



58 

Skog, arbete, miljo, fritid ... 

Billerud ar en av landets 
storsta skogsagare. Vi kanner 
vart ansvar gentemot bygd 
och manniskor och vill kom­
binera modernt skogsbmk 
med aktiva atgarder for miljo­
vard och fritidsintressen. 

0 
BILLERUD 

Dags all rostskydda bilen 
Det racker inte med enbart rostskyddsmedel 

Jobbet maste gbras ratt ocksa 

... -

(Ja, 
,. 

.=J 

AUKTORISERAT ROSTSKYDD 

DINITRDl 
CINTIR 

Narmaste DINITROL CENTER finner Du i telefonkatalogen 

59 



Viilkommen till 
OK motorhotell 
Karlstad 

Var adress: 
)K Motor Hotell Karlstad 
dojdgatan 3 
554 68 KARLSTAD 
felefon: 054-131000 
felex den 2-28 / 2 1976 
56169 LORRY-S 

V ira priser: 
Dubbelrum 
Enkelrum 

145:- (veckoslutspris 55:- *) 
110:- (veckoslutspris 85:-*) 
*inkl frukost per person 

MOTOR HOTELL 

pel MOTA LA 775147 

Gor rned bilprernien 
sorn rned hyran: 

Betala per rnanad. Direkt 
fran din egen bank. 

I ' ' ,SKANDIA 
Ring oss om Skandiakonto. 


